EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 559 /2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física CLAUDIO VIANA DE SOUZA,  

inscrito(a) no CPF n. 351.209.915-72,no valor global de   R$ 1.030,00 ( um mil e trinta reais),  

a ser pago em parcela única, cujo objeto é   CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA TOCAR NO 

DIA 21/06/2014 NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO NO POVOADO DO PAULISTA., decorrente 

do procedimento de Inexegibilidade nº 0092/2014, conforme o art. 25, inciso III, da Lei Federal